

## Zmenový list číslo 025/2021

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a.s.
Produkt	DWH FR SR

### Názov zadania

**Analýza a implementácia požiadavky pre vizualizáciu ÚPVS formulárov v systéme ISFS-SD prostredníctvom služby Fabasoft WebDAV.**

### Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb FR SR a povinností vyplývajúcich z platnej legislatívy požadujeme pre existujúci modul ADMIS realizáciu nasledovnej požiadavky:

- **Vizualizácia ÚPVS formulárov v systéme ISFS-SD prostredníctvom služby Fabasoft WebDAV.**

Predmetom požiadavky bude úprava, ktorá zabezpečí vizualizáciu dokumentov na HTML alebo PDF obsah konkrétneho XML formulára v prostredí FR SR.

V module ADMIS bude pre tento účel implementovaná nová služba Fabasoft WebDAV, vrátane príslušnej konfigurácie a doplnenia existujúcich webových služieb medzi modulom ADMIS a systémom ISFS-SD.

Okrem vizualizácie registrovaných ÚPVS formulárov obsiahnutých v externých podaniach sa prostredníctvom tejto služby budú vizualizovať aj doložky právoplatnosti a vykonateľnosti vytvorené v systéme ISFS-SD.

Riešenie bude implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre tento účel vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Termín realizácie	35 pracovných dní od podpisu ZL
Počet človekohodín	364
Cena v EUR bez DPH	26 957,84,- EUR
DPH	5 391,57,- EUR
Cena v EUR s DPH	32 349,41,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	██████████
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	██████████

### Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov, výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS potrebných pre realizáciu riešenia.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že etapa **Analýza a návrh riešenia** a etapa **Implementácia** budú pre účely tohto zmenového konania spojené do jednej spoločnej etapy.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 50 %.

Dňa ..... [redacted]

[redacted signature area]

Štatutármi zástupcovia zhotoviteľa

[redacted signature area]

Štatutárny zástupca objednávateľa

[redacted signature area]

## Kalkulácia ZK 025/2021

P.č.	Činnosť	Pracnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	14	74,06	1 036,84	20,00	207,37	1 244,21
2	Analytické práce spolu	97	74,06	7 183,82	20,00	1 436,76	8 620,58
3	Dizajnérske práce	52	74,06	3 851,12	20,00	770,22	4 621,34
4	Programátorské práce	173	74,06	12 812,38	20,00	2 562,48	15 374,86
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	18	74,06	1 333,08	20,00	266,62	1 599,70
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	0	74,06	0,00	20,00	0,00	0,00
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	3	74,06	222,18	20,00	44,44	266,62
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	3	74,06	222,18	20,00	44,44	266,62
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	0	74,06	0,00	20,00	0,00	0,00
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	4	74,06	296,24	20,00	59,25	355,49
	<b>SPOLU</b>	<b>364</b>		<b>26 957,84</b>		<b>5 391,57</b>	<b>32 349,41</b>

Dňa 

  
Štatutárni zástupcovia zhotoviteľa

  
Štatutárny zástupca objednávateľa